
2 nebo 3 kanálový EKG záznam • 

5 nebo 7 žilový pacientský kabel• 

až 5 denní délka záznamu• 

detekce kardiostimulačních impulsů• 

jednoduchá obsluha pomocí menu • 
a 5ti tlačítek

velký grafi cký LCD displej• 

on-line zobrazení EKG křivky na displeji• 

napájení pouze 1 baterií AA• 

kompatibilní s PADSY CARDIOLIGHT• 

HOLTER EKG

Braemar DL800Braemar DL800
Pacientský záznamník pro Holter EKG CARDIOLIGHT

Digitální Holterovský záznamník Braemar DL800 poskytuje vysoké rozlišení a spolehlivý 
záznam bez komprese dat. Záznamník Braemar DL800 je malý a lehký pro komfort 
pacienta. Vyjímatelná paměťová karta typu CompactFlash zajišťuje rychlý přenos dat 
do vyhodnocovacího programu PADSY CARDIOLIGHT. Díky funkci „Plug and Play“  je 
obsluha záznamníku velmi jednoduchá a pro personál znamená významné ulehčení 
práce.

DETAILY  

P A D S Y
KOMPATIBILNÍ

Zařízení je kompatibilní se systémem PADSY od společnosti 
MEDSET Medizintechnik GmbH - více na www.padsy.cz



TECHNICKÉ PARAMETRY

COMPEK MEDICAL SERVICES, s.r.o.
17. listopadu 861, 506 01 Jičín
mobil:  + 420 605 281 433
tel./fax: + 420 493 524 534
e-mail: info@compek.cz
www.compek.cz

pobočka Plzeň:

Masarykova 1132/62, 312 00 Plzeň
mobil:  +420 736 773 551
tel./fax:  +420 373 724 213
e-mail: plzen@compek.cz

pobočka Hradec Králové:

Vážní 899, 500 03 Hradec Králové
mobil:   +420 603 172 425
tel./fax: +420 495 514 105
e-mail: hradec@compek.cz

COMPEK MEDICAL SERVICES, s.r.o.
Strážna 11, 831 01 Bratislava 
mobil:  + 421 908 758 793
fax:  + 421 31 7855 921
e-mail: info@compek.sk
www.compek.sk

D
L8

00
/2

3-
03

-1
0/

Re
v:

 A

Braemar DL800Braemar DL800
Pacientský záznamník pro Holter EKG CARDIOLIGHT

HOLTER EKG

Funkce
Počet kanálů 2 nebo 3 kanálový záznam
Pacientský kabel 7 a 5  žilový integrovaný kabel
Rozlišení 8-10 bit vzorkování
Záznam plná kvalita, bez komprese dat
Paměťová karta vyjímatelná CF karta
Kapacita paměťové karty až do 512MB (vyjímatelná)
Vzorkovací frekvence 128-256/sec
Frekvenční rozsah 0,05Hz do 60Hz
Kontrola EKG signálu LCD při připojení nebo na požádání

Prostředí
Pracovní prostředí 0 – 45°C
Skladovací podmínky -20 – 65°C
Pracovní vlhkost vzduchu 10 – 95% (nekondenzující)
Skladovací vlhkost vzduchu 5 – 95% (nekondenzující)

Napájení
Typ baterie 1x AA baterie (alkalická nebo lithiová)
Délka záznamu 24 nebo 48 hod s alkalickou AA baterií

72 hod s lithiovou AA baterií

Ostatní
Rozměry 70 x 95 x 20mm
Hmotnost s baterií 112 g
Pouzdro umělohmotné, voděodolné

Moderní technologie a nejvyšší výkonPADSY CARDIOLIGHTPADSY CARDIOLIGHT
• přehledný vyhodnocovací program CARDIOLIGHT 
• modulární koncepce, kvalitní, rychlá a efektivní analýza 
• unikátní analytické nástroje: 

- modul fibrilace síní
- PM analýza 
- QT analýza
- ST analýza
- archivace záznamů

• export a import záznamů
• export záznamů do formátu JPG či PDF 
• komunikace s programy pro vedení ambulance (PC DOKTOR, AMICUS  
   a dalšími) 

ivan.honzak
Adresy patička + pob




